servizi regolati dall’Autorità sono tenuti al versamento del contributo previsto nella misura pari ai 
due terzi dell’importo entro e non oltre 30 giorni decorrenti dalla data di ricezione della relativa 

comunicazione, mentre il terzo residuo deve essere versato entro e non oltre il 30 novembre 
2015 

DETERMINA 

1. di impegnare la somma di € 4.700,00 (euro quattromilasettecento/00) per la spedizione 
delle raccomandate ai soggetti tenuti al versamento del contributo per l’anno 2015, con 
imputazione al Cap. 408 "Spese telefoniche, telegrafiche, postali e generali 
d'amministrazione" del Bilancio per l'esercizio 2015 a favore di Poste Italiane S.p.a.